
【５月連休ＧＷ期間中の営業ご案内】 
 

 
 毎々格別のお引き立てを賜り有り難くお礼申しあげます。 

各ＳＳのＧＷ期間中の営業については、下記の通りとさせていただき

ます。 

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さ

いますようお願い申し上げます。 

令和 6 年 4 月 

             記 

  ４月２７日（土）      

                               ８：００ ～ １８：００ 

４月２９日（月）     

４月３０日（火）     

  通常営業 

５月２日（木） 

５月 ３日（金） 

           ８：００ ～ １８：００   

５月 ６日（月） 

 

                                   

 株 式 会 社 シ ー ズ 


